
2023 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ジェイエスキューブ 

 

小型 OCR 価格改定のご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 早速ではございますが、弊社が販売させていただいております小型 OCR に関して、値上げのお願

いを申し上げたく存じます。これまで価格維持の努力を重ねて参りましたが、相次ぐ各部材価格高

騰のため、従来の価格を維持することが困難になり、2023 年 10 月 1 日より OCR スキャナ本体 

(TOM9000 シリーズ、TOM4500 シリーズ)の価格を改定させていただきます。 

日頃よりご愛顧賜っておりますお客様各位には、誠に恐縮ではございますが、諸般の事情をご賢察

の上、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．価格改定時期 

2023 年 10 月 1 日発行 御見積書より 

 

２．対象商品 

TOM9000 シリーズ、TOM4500 シリーズ 

 

３．お問い合わせ先 

詳細は弊社担当営業にお問い合わせください 

以上 


